CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89- Fone: (19) 3561 2811
Estado de São Paulo

E-mail: legislativo(ycamarapirassununga.sp. gov.br
Site: www. camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO l ENHOR Nº 209/2023 ENCAMINHE-SE AO 8
“NREFEITO MUNICIPAL

; Ea)
Sala das Sessões 097 05 “! 22

Io ol f
Crue L da A Ls ease PRESIDENTE

Considerando que este Vereador hede por limpeza imediata em acostamento em estrada rural (fotos anexas):

Considerando que se trata do trecho de terra antes de chegar ao Pesque Pague Buracão (após passar pela ETE Laranjeira Azeda);

Considerando que o local está com muito entulho jogado pela população e precisa urgentemente ser retirado.

Nestas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios regimentais, verifique a possibilidade de determinar limpeza imediata em acostamento em estrada rural antes de chegar ao Pesque Pague Buracão.
Sala das Sessões, 08 dé

Ver César Ramos da Costa “Cesinha” — limpeza em acostamento em estrada rural, trecho antes
de chegar ao Pesque Pague Buracão.